[bookmark: _GoBack]西科公寓等项目废旧物资处置

响 应 性 文 件

竞价人： 　　　　 　　（盖单位公章）
法定代表人或其委托代理人： 　　 　（签字）
     　年  月  日

比选报价函
 致： 重庆西永微电子产业园区开发有限公司
根据贵方西科公寓等项目废旧物资处置公开竞价比选文件，我方正式提交响应性文件正、副本各一份。
我司完全理解并同意本项目比选文件的全部要求，据此函，我司承诺如下：
1、我司就西科公寓等项目废旧物资处置报价     元（后附各类报价表分项明细，所报单价为包含税金、管理费等的全费用单价）。
2、本次报价是根据我司实际管理水平以及结合市场行情自主报价。
3、我们同意提供比选人可能要求的与本次竞选有关的任何资料。
4、一旦我司中标，我司承诺将根据比选文件要求与比选人签订书面合同，并严格履行合同义务。我司决不提供任何虚假材料谋取中标，决不采取不正当手段诋毁、排挤其他竞价人，决不与比选人、其它竞价人恶意串通，决不向比选人及比选小组进行商业贿赂。如有违反，愿无条件接受比选人及相关管理部门的处罚。
地    址：
电    话：
授权代表姓名（签字）：
投 标 人（章）：
日    期：       年    月    日

法定代表人代表授权委托书
本授权书声明：                                 （公司名称）之法定代表人              （姓名）授权
                                        （被授权人的姓名、职务、身份证号）为本公司的合法代理人，参加重庆西永微电子产业园区开发有限公司西科公寓等项目废旧物资处置的公开竞价比选，以本公司名义处理一切与之有关的各项事务（包括法律事务）。
本授权书于       年     月     日签字生效，有效期       ，特此声明。
法定代表人：（签章）
被授权人：（签章）
职务：
电话：
被授权人身份证复印件（加盖公章）

被授权人身份证复印件（加盖公章）

 竞价人：（盖章）
法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）
日期：     年     月     日

重庆西永微电子产业园开发有限公司
西科公寓等项目废旧物资处置合同

甲方:重庆西永微电子产业园开发有限公司
乙方:
为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规，经甲乙双方平等友好协商，达成如下协议，双方签署本合同，以资共同遵守。
一、处置物资内容
清单见附件。
[bookmark: _Toc465197152]二、组成本合同的文件
中标通知书、比选文件、比选人对本项目的通知及函件等作为本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等法律效力。
[bookmark: _Toc465197154]三、合同费用
1.合同包干价（大写）：（¥         ）。
2.本合同费用为包干价，附件清单数量为预估量，合同金额不因清单数量差异变化。
3.合同费用包含以下部分：
A、人工费、包装费、运输费、交通费、装卸费、安装费、处置费、保险费、管理费、利润、税费等所有费用。。
B、完成本合同范围及合同约定所产生的其他费用。
[bookmark: _Toc465197155]四、工期
[bookmark: _Toc465197156]本项目处置工期：15日历天（以甲方通知进场之日起）。
五、甲方权利及义务
[bookmark: _Toc465197157]1.甲方向乙方承诺，处置的设备无权属问题。
2.甲方有权委派工作人员对处置搬运进行监管并提出相应意见，乙方应及时按甲方要求进行整改。
六、乙方权利及义务
1.负责制定安全、环保措施，依据国家相关部门对作业提出的各项要求和规定，做到文明施工、安全施工。
2.对所有人员各项技能培训及安全、内保、防火、防盗知识教育，并教育服务人员遵守甲方的各项规章制度。
3.服从甲方及甲方委托的物业公司的现场管理，遵守甲方及甲方委托的物业公司的各项管理制度。
4.负责对处置搬运现场采取必要的安全防护措施及现场人员的人身、财产安全，负责为现场操作人员购买国家规定的相应保险，在此次处置搬运过程中发生的安全事故，均由乙方负责，乙方必须自行承担现场安全和人员安全责任及由此造成的一切法律责任与经济责任。
5.乙方不得分包或转包本合同。否则甲方有权单方解除本合同并不予结算所有款项，且不予退还履约保证金。
6.乙方保证足够的搬运施工人员及搬运机具上岗，保证每天做到工完场清，并将产生的垃圾清运至甲方指定地点。
七、违约责任
1.乙方违反国家和重庆市安全生产、文明施工、环保及环卫有关规定的，除按相关规定进行处罚外，每发现一次或一处，甲方有权对乙方处以5000元（大写：伍仟元整）违约金，同时乙方必须按甲方的要求立即进行整改。乙方违反有关规定二次以上，甲方有权解除本合同且不承担任何违约责任。
2.因乙方原因，未按合同约定工期完成施工，如工期每延误一天，甲方按200元/天计违约金。
3.未经甲方许可，乙方擅自将所本合同转包和分包，一经发现，甲方有权解除本施工承包合同。
4.在搬运实施作业中，由于乙方管理不善造成重大安全责任事故时，乙方承担一切责任，且甲方有权解除合同。
5.乙方必须按月支付人工费，若有拖欠人工工资款时，甲方有权从履约保证金支付中扣除，直接支付人工工资，乙方并因此承担本合同总价10%的违约责任。
八、争议解决方式
在本合同执行过程中发生争议时，双方应友好协商解决。协商不成的，向甲方所在地有管辖权的法院起诉。
九、合同生效及文本
本合同双方签字盖章后生效。一式陆份，甲方执肆份，乙方执贰份，均具同等法律效力。
（以下无正文）

甲方：重庆西永微电子        乙方：
产业园区开发有限公司

经办人：                      经办人：

签订时间：

1